
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 9/2020

-Q

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 9/ 2020

LETNIK XII

SREDIŠČE OB DRAVI; 15.5. 2020

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



VSEBINA:
20. SKLEP O PRENEHANJU VELJAVNOSTI SKLEPA O PODROBNEJŠI OPREDELITVI IZJEM 
DOLOČENIH V ODLOKU O ZAČASNI SPLOŠNI PREPOVEDI GIBANJA IN ZBIRANJA LJUDI NA 
JAVNIH MESTIH IN POVRŠINAH V REPUBLIKI SLOVENIJI TER PREPOVEDI GIBANJA IZVEN 
OBČIN IN DOSTOPU NA JAVNE POVRŠINE OZ. JAVNE KRAJE V OBČINI SREDIŠČE OB DRAVI

1. člen

Na podlagi 5. člena Sklepa o podrobnejši 
opredelitvi izjem določenih v Odloku o začasni 
splošni prepovedi gibanja in zbiranja ljudi na 
javnih mestih in površinah v Republiki Sloveniji 
ter prepovedi gibanja izven občin in dostopu na 
javne površine oz. javne kraje v Občini 
Središče ob Dravi ( Uradno glasilo Občine 
Središče ob Dravi št. 7/20 ) in 26. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno 
glasilo Občine Središče ob Dravi št. 4/16) 
izdajam naslednji

SKLEP O PRENEHANJU VELJAVNOSTI 
SKLEPA

O PODROBNEJŠI OPREDELITVI IZJEM 
DOLOČENIH V ODLOKU O ZAČASNI 
SPLOŠNI PREPOVEDI GIBANJA IN 

ZBIRANJA LJUDI NA JAVNIH MESTIH IN 
POVRŠINAH V REPUBLIKI SLOVENIJI TER 

PREPOVEDI GIBANJA IZVEN OBČIN IN 
DOSTOPU NA JAVNE POVRŠINE OZ. 

JAVNE KRAJE V OBČINI SREDIŠČE OB 
DRAVI

Z dnem objave tega sklepa preneha veljati 
Sklep o podrobnejši opredelitvi izjem določenih 
v Odloku o začasni splošni prepovedi gibanja 
in zbiranja ljudi na javnih mestih in površinah v 
Republiki Sloveniji ter prepovedi gibanja izven 
občin in dostopu na javne površine oz. javne 
kraje v Občini Središče ob Dravi ( Uradno 
glasilo Občine Središče ob Dravi št. 7/20 z dne 
31.3.2020)

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 007-3/2020 - 1 
Datum: 15.5.2020 
Občina Središče ob Dravi 
JURIJ BORKO, župan

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna 
direktorica občinske uprave: Jelka Zidarič 
Trstenjak


